
Uchwała Nr 787/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      1 937 156 zł

Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

        85 000 zł

Rozdz. 40002 DOSTARCZANIE WODY         85 000 zł
§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         85 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         68 756 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         68 756 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        33 256 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         10 000 zł
§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI         15 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         10 500 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         23 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         23 000 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT          8 000 zł
§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         15 000 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

     1 542 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        16 000 zł

§ 0330 PODATEK LEŚNY         16 000 zł
Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

       980 000 zł

§ 0310 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI        700 000 zł
§ 0330 PODATEK LEŚNY          5 000 zł
§ 0360 PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN        200 000 zł
§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT         15 000 zł
§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT
        60 000 zł



Rozdz. 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
USTAW

        76 000 zł

§ 0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW

        70 000 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI          6 000 zł
Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA
       470 000 zł

§ 0020 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH        470 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         20 000 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        20 000 zł

§ 2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

        20 000 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁE CZNEJ         93 650 zł

Rozdz. 85305 ŻŁOBKI         93 650 zł
§ 2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
        93 650 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         30 750 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD         12 000 zł

§ 6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        12 000 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          8 750 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW          8 750 zł

Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODWISKA

        10 000 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        10 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         74 000 zł
Rozdz. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU         74 000 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI          4 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         70 000 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      1 937 156 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

     1 937 156 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

     1 937 156 zł

§ 0010 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH      1 937 156 zł



§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 227 z dnia 22 października 2012 roku 

zwiększa się dochody o kwotę 93 650 zł. Środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie

zadań własnych gmin wynikających z ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi

w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zm.).

W związku z większymi wpływami niż pierwotnie planowano zwiększa się dochody na rok 2012

o kwotę 1 843 506 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu.

Jednocześnie zmniejsza się dochody z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych.


